РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46                                                                                от 19 мая 2022 г.
О  предоставления  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства и о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров земельного участка

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Правил землепользования и застройки Вятское сельского поселения Советского района Республики Марий Эл, принимая во внимание результаты общественных обсуждений в Вятском сельском поселении,  прошедших 13 мая 2022 года в с. Вятское,  ул. Дружбы, д. 9 Советского района Республики Марий Эл, Вятская сельская администрация    п о с т а н о в л я е т:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером:

- 12:08:1310101:4 площадью 3046 кв.м.,  расположенному по адресу: Республика Марий Эл, Советский  район, д. Фокино, ул. Фокино, д.35, определив отклонение от предельных параметров разрешенного строительства с северо-восточной стороны земельного участка до 1,0 м.п.

2.Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Вятской сельской администрации Куршакову Т.Г.

	Глава Вятской сельской администрации
	В.Г.Кукарев